DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

ASSUNTO: PREVISÃO DE RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 14.133/21-ARTIGO 72-INCISO IV 

Venho por meio deste, informar que existe recursos orçamentários  no valor R$ 
58.239,94 (Cinquenta e oito mil, duzentos e trinta e nove reais e noventa e quatro 
centavos), para contratação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE FILMAGEM DURANTE AS 
SESSÕES ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, SOLENES E AUDIÊNCIAS 
PÚBLICAS REALIZADAS NA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, ASSIM